
ZARZĄDZENIE NR 89/2018
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 3 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 
w Szczecinie

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje:

§ 1. W statucie Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 205/2016 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
statutu Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Szczecinie (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2475, z 2017 r. poz. 5477), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 ust 2 kropkę po pkt 5) zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6) w brzmieniu:

„6) Inspektor Ochrony Danych.”;

2) w § 15 pkt 1 średnik po literze h) zastępuje się przecinkiem i dodaje się litery i) oraz j) w brzmieniu:

„i) gospodarka wodna, z zastrzeżeniem § 17 pkt 2 oraz § 21 ust. 1 pkt 4,
j) rybołówstwo;”;

3) w §17 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) gospodarka wodna, w zakresie reprezentacji Skarbu Państwa.”;

4) w § 18 uchyla się ust. 2;
5) w § 21 ust. 1 po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) gospodarka wodna, w zakresie wyposażenia i utrzymania magazynów przeciwpowodziowych.”;

6) w § 26 kropkę po pkt 5) zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6) w brzmieniu:

„6) Inspektora Ochrony Danych należy realizacja zadań objętych działem administracji rządowej 
informatyzacja w części dotyczącej ochrony danych osobowych.”.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2018 r.

Poz. 2817



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z wyjątkiem § 1 pkt 1 i 6, które 
wchodzą w życie z dniem 25 maja 2018 r.

  

 
WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI

Tomasz Hinc

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2817


		2018-06-13T12:01:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




